
 
   
   

          
 
   

              

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 

 
 
 
 
 

Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
  
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 
 
 

 
Oggetto: Approvazione degli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 2 

esperti per il soddisfacimento delle esigenze dell’Area orientamento e placement dell’Università 
degli Studi di Foggia. Cod. Sel 125-2022 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna; 
 il decreto ministeriale n. 752 del 30.06.2021 con il quale il Ministero 

dell’Università e della Ricerca ha previsto un finanziamento straordinario agli 
Atenei e alle Istituzioni AFAM per azioni di orientamento tutorato, nonché azioni 
di recupero e inclusione, anche con riferimento agli studenti con disabilità e con 
disturbi specifici dell'apprendimento; 

 il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 41472-VII/1, Rep. D.D.G. n. 574-2022 
del 05.08.2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data 
(Prot. n. 41535-I/7, Rep. A.U.A. n. 1802-2022 del 05.08.2022), con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 
2 esperti per il soddisfacimento delle esigenze dell’Area orientamento e 
placement dell’Università degli Studi di Foggia. Cod. Sel 125-2022; 

 il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 46556-VII/1, Rep. D.D.G n. 660-2022 del 
22.09.2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. n. 

46751-I/7, Rep. A.U.A. n. 2049-2022 del 22.09.2022), con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

 il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 49527-VII/1 del 05.10.2022 – Rep. D.D.G. 
n. 697/2022 di sostituzione del Responsabile del Procedimento; 

 i verbali della Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 
ESAMINATO   ogni opportuno elemento; 

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 2 esperti per il 
soddisfacimento delle esigenze dell’Area orientamento e placement dell’Università degli Studi di Foggia. Cod. 
Sel 125-2022. 
 

Art. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 





 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

  
 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

finale/60 

1 QUINTO ANNALISA 43,5 

2 DAMATO ORNELLA 41 

3 GIARDINA MONICA 39 

4 GRILLI DIANA 32 

 
  

Art. 3 
 
Sono dichiarate vincitrici della selezione di cui trattasi le dott.sse Annalisa Quinto e Ornella Damato. 
 

Art. 4 

 
Si autorizza il conferimento degli incarichi in oggetto alle dott.sse Annalisa Quinto e Ornella Damato. 
 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 
 
 
 

 

 
 
 


		2022-11-14T15:08:11+0000
	ROMEI TERESA




